2025年２月 21日

区（町内会）長各位

豊岡市健康増進課長 宮本 和幸

健康づくり応援隊のご案内について（お願い）

市では、身近な地域における生活習慣病予防及び介護予防等、健康に関する正しい

知識の普及啓発として、「健康づくり応援隊」にて講師派遣を行っております。

つきましては、区事業の参考としていただくため、別紙のとおりチラシを作成いた

しました。

健康づくりの一助としてご活用いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 送付内容  チラシ「健康づくり応援隊のお知らせ 兼 申込書」２枚

２ 利用回数  １行政区では、基本的に年間２回まで実施できます。

（各行政区内での調整をお願いします）

３ そ の 他

⑴ 「健康づくり応援隊のお知らせ」をご確認の上、ご利用ください。

⑵ 講師の派遣を調整するため、申請書はご利用予定の 1か月前までにご提出くだ

さい。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

⑶ 開催時には、感染症流行状況に合わせて感染対策をお願いします。

※区長配布物データはこちら

  ・https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/soshiki/1026056/index.html

  ・「行政区向け情報」で検索

＜問合せ先＞

豊岡市健康増進課 成人保健係

          松村・小田垣

電 話：0796－21－9095

F A X：0796－24－9605

〔二次元バーコード〕